
Директору ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”
Купріянову М.В

Кущ Едуард Миколайович 
Кіровоградська область, 
м.Олександрія,
вул.Першотравнева,51 кв.ЗО

ЗАЯВА
на участь в електронному аукціоні

Я, Кущ Едуард Миколайович, РНОКПП-2710622797 повідомляю Вас, 
що маю намір прийняти участь в електронному аукціоні.

Прошу Вас зареєструвати мене учасником електронного аукціону з 
продажу об’єкту малої приватизації, ідентифікатор аукціону:

UA-PS-2022-08-28-000006-3.
Найменування об’єкта: Нежитлове приміщення загальною площею

99,9 кв.м за адресою: Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Садова, 35, 
розташоване на І поверсі (вбудовано-прибудоване до багатоквартирного 
житлового будинку).

Ідентифікатор аукціону UA-PS-2022-08-28-000006-3 .
Даною заявою, відповідно до Закону України «Про захист 

персональних даних», надаю згоду на збір, обробку, використання та 
передачу третім особам своїх персональних даних.
- Копія паспорту;
- Копія довідки про присвоєння РНОКПП;
- квитанція про сплату реєстраційного внеску;
- квитанція про сплату гарантійного забезпечення;
- письмова згода потенційного покупця, щодо взяття на себе зобов’язань.

20 09.2022 року Кущ.Е.М.



Директору ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”
Купріянову М.В

Кущ Едуард Миколайович 
Кіровоградська область, 
м.Олександрія, 
вул.Першотравнева,51 кв.30

Письмова згода 
потенційного покупця щодо взяття на себе зобов’язань, визначених умовами 

продажу

Я, потенційний покупець, фізична особа , Кущ Едуард Миколайович , 
РНОКПП - 2710622797, підтверджую свою згоду, щодо взяття на себе 
зобов’язання, визначених умовами аукціону.

Ідентифікатор аукціону - UA-PS-2022-08-28-000006-3.
Найменування об’єкта: : Нежитлове приміщення загальною площею

99,9 кв.м за адресою: Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Садова, 35, 
розташоване на І поверсі (вбудовано-прибудоване до багатоквартирного 
житлового будинку). А

20.09.2022 року Кущ.Е.М.



Директору ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”
Куп рія нову М.В

Кущ Едуард Миколайович 
Кіровоградська область, 
м.Олександрія, 
вул.Першотравнева,51 кв.ЗО

ЗАЯВА 
потенційного покупця щодо відсутності обмежень

Я, потенційний покупець, фізична особа Кущ Едуард Миколайович , 
РНОКПГІ - 2710622797, повідомляю про те, що не підпадаю під обмеження, 
передбачені статтею 8 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна».

4ж
20.09.2022 року

1/ /
Кущ.Е.М.



Директору ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”
Купріянову М.В

Кущ Едуард Миколайович 
Кіровоградська область, 
м. Олександрія, 
вул.Першотравнева,51 кв.ЗО

ЗАЯВА
потенційного покупця щодо ознайомлення з об ’єктом приватизації

Я, потенційний покупець, фізична особа Кущ Едуард Миколайович , 
РНОКПП - 2710622797, повідомляю про ознайомлення з об’єктом 
приватизації.

Найменування об’єкта: Нежитлове приміщення загальною площею
99,9 кв.м за адресою: Кіровоградська область, м. Олександрія, вул. Садова, 35, 
розташоване на І поверсі (вбудовано-прибудоване до багатоквартирного 
житлового будинку).

Ідентифікатор аукціону UA-PS-2022-08-28-000006-3..

20.09.2022 року Кущ.Е.М.





ПАСПОРТ ГРОМАДЯНИНА УКРАЇНИ
ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА УКРАИНЫ

J М? fl?









ОСОБЛИВІ ВІДМІТКИ/ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ ОСОБЛИВІ ВІДМІТКИ/ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

■ */* ev° :

Дї
'й

Ж
ііт

гн
Ж

Д



Я
Я

ВІ
Ь'

-

МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ/МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА

Олександрійський «ІсЛ'й* 
відділ У’МВС України В

Кіровоградській воласті
ПРОПИСАНИЙ

іудСма , Л^7. і <>рп-  wK-j.! -•
4- 
ГНітив

л««-сандр>и..
-.іддіп УМЯО Укриїц; 

гполс--<1с об





МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ/МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВАМІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ/МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА



міс. -ИТЄТь'СТВА ВИТЯГ-
з Положення про паспорт громадянина України, за
твердженого Постановою Верховної Ради України 
від 2 вересня 1993 р. „

■
1. Паспорт громадянина України, є документом, що посвід

чує особу власника та підтверджує громадянство України. 
Паспорт дійсний для укладення цивільно-правових угод,, здій-._ 
снення банківських операцій, оформлення доручень іншим 
особам для представництва перед третьою особою лише на /е- ■ 
риторії України, якщо інше не передбачено міжнародними 
договорами України.

6, Вносити до паспорта записи, не передбачені цим Поло
женням або законодавчими актами У країни, забороняється.

7..:3аписи, вклеювання фотокарток і відмітки у-паспорті 
здійснюються паспортною службою.

8. Термін дії паспорта, виготовленого у вигляді паспортної 
книжечки, не обмежується.

До паспортної книжечки при досягненні громадянином 
25- і 45-річного віку вклеюються нові фотокартки, що відпо
відають його вікові. Паспорт, в якому не вклеєно таких"-фото
карток 'гірір, досягненні йоіо власником зазначеного віку, вваї: 
жається недійсним.
.* 14. За видачу паспорта справляється державне мито. *

15. Для вклеювання до. паспорта нових фотокарток при 
досягненні громадянином 25- їі 45-річного, віку подаються, , 
паспорт і дві фотокартки зазначеного розміру.

19. Громадянин повинен надійно зберігати паспорт.
Про втрату паспорта громадянин зобов’язаний терміново 

повідомити паспортну службу, яка видає тимчасове посвід
чення, що підтверджує його особу.

23. Забороняється в.илучення у ..громадянина паспорта, 
крім випадків, передбачених законодавством України,, зокрема 
ял^пппу арткгя нчятта па/'ппптп и inrra.au .

inrra.au


5 *
Шг ■

ДОВІДКА

про присвоєння ідентифікаційного номера

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА, ОБ'ЄДНАНА ДПІ

повідомляє, «о КУЩ ЕДУАРД МИКСИАЙОВИЧ 

одержав-ла) ідентифікаційний нсмер 
наданий Державною податковою а

( підпис)

2710622797 
іні^тоацією України,

МОРГАЙЛЕНКО В. П.

27/09/2001

( дата видачі довідки )
N
G

отру фізичних осіб - 17/09/2001 
в органи державної реєстрації,

( прізвище та ініціали посадової особи 
органу Державної податкової служби )

46958
110973

несення де Державного 
идана для пред' явлення 

нків та інві


